
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

스포츠산업과 20,156,983 19,384,563 772,420

균 150,000 150,000 0

기 242,204 232,844 9,360

도 800,821 703,795 97,026

시 18,963,958 18,297,924 666,034

스포츠산업 육성 10,390,670 10,118,250 272,420

기 242,204 232,844 9,360

도 695,821 598,795 97,026

시 9,452,645 9,286,611 166,034

엘리트체육 육성 4,443,712 4,411,712 32,000

도 571,000 571,000 0

시 3,872,712 3,840,712 32,000

체육활동지원 506,640 474,640 32,000

307 민간이전 421,800 389,800 32,000

02 민간경상사업보조 421,800 389,800 32,000

□ 경북학교안전공제회 구상금 지급

32,000 0 32,00032,000,000원 * 1식

생활체육 육성 1,407,518 1,292,098 115,420

기 242,204 232,844 9,360

도 58,821 27,795 31,026

시 1,106,493 1,031,459 75,034

생활체육지도자 장기근속수당 지원 7,390 6,850 540

도 2,217 2,055 162

시 5,173 4,795 378

307 민간이전 7,390 6,850 540

도 2,217 2,055 162

시 5,173 4,795 378

02 민간경상사업보조 7,390 6,850 540

□ 생활체육지도자 장기근속 수당

7,390 6,850 540경정 7,390,000원

도 2,217 2,055 162

시 5,173 4,795 378

시군생활체육지도자 배치 136,440 134,040 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 68,220 67,020 1,200

307 민간이전 136,440 134,040 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 68,220 67,020 1,200

02 민간경상사업보조 136,440 134,040 2,400

□ 생활체육지도자 배치 136,440 134,040 2,400경정 136,440,000원

기 68,220 67,020 1,200

시 68,220 67,020 1,200

시군어르신체육활동지원 163,728 160,848 2,880

기 81,864 80,424 1,440

시 81,864 80,424 1,440



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 163,728 160,848 2,880

기 81,864 80,424 1,440

시 81,864 80,424 1,440

02 민간경상사업보조 163,728 160,848 2,880

□ 어르신전담 생활체육지도자 배치

163,728 160,848 2,880경정 163,728,000원

기 81,864 80,424 1,440

시 81,864 80,424 1,440

김천전국마라톤대회 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

□ 김천전국마라톤대회 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

장애인 스포츠강좌 이용권 지원 9,600 0 9,600

기 6,720 0 6,720

도 864 0 864

시 2,016 0 2,016

307 민간이전 9,600 0 9,600

기 6,720 0 6,720

도 864 0 864

시 2,016 0 2,016

05 민간위탁금 9,600 0 9,600

□ 장애인스포츠강좌 이용권 지원

9,600 0 9,6009,600,000원 * 1식

기 6,720 0 6,720

도 864 0 864

시 2,016 0 2,016

체육대회 지원 4,479,400 4,359,400 120,000

도 66,000 0 66,000

시 4,413,400 4,359,400 54,000

ITF 김천국제남녀테니스대회 220,000 0 220,000

도 66,000 0 66,000

시 154,000 0 154,000

307 민간이전 220,000 0 220,000

도 66,000 0 66,000

시 154,000 0 154,000

02 민간경상사업보조 220,000 0 220,000

□ ITF 김천국제남녀테니스대회

220,000 0 220,000220,000,000원 * 1식

도 66,000 0 66,000

시 154,000 0 154,000



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국롤러경기대회 0 70,000 △70,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

02 민간경상사업보조 0 70,000 △70,000

□ 전국롤러경기대회 0 70,000 △70,000경정 0원

전국탁구대회 0 120,000 △120,000

307 민간이전 0 120,000 △120,000

02 민간경상사업보조 0 120,000 △120,000

□ 전국탁구대회 0 120,000 △120,000경정 0원

교보생명컵 꿈나무수영대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

□ 교보생명컵 꿈나무수영대회

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

탁구실업연맹전 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

□ 탁구실업연맹전 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

전국장애인육상선수권 대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

□ 제14회 전국장애인육상선수권 대회

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

장애인체육 육성 60,040 55,040 5,000

장애인 걷기대회 개최 지원 30,000 25,000 5,000

307 민간이전 30,000 25,000 5,000

02 민간경상사업보조 30,000 25,000 5,000

□ 장애인 건강걷기대회 개최 지원

30,000 25,000 5,000경정 30,000,000원

스포츠시설 관리 9,028,603 8,528,603 500,000

균 150,000 150,000 0

도 105,000 105,000 0

시 8,773,603 8,273,603 500,000

스포츠시설 유지관리 5,334,986 4,884,986 450,000

균 150,000 150,000 0

도 105,000 105,000 0

시 5,079,986 4,629,986 450,000

스포츠시설 유지보수 4,834,986 4,384,986 450,000

401 시설비및부대비 3,748,725 3,298,725 450,000

01 시설비 3,740,000 3,290,000 450,000



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠시설 관리

단위: 스포츠시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 종합운동장 본부석 지붕방수 공사

100,000 0 100,000

□ 법문화교육센터 내 테니스장 정비

250,000 0 250,000

□ 어모문화마을 테니스장 경기장조명 교체공사

100,000 0 100,000

100,000,000원 * 1식

250,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

스포츠시설 설치 301,440 251,440 50,000

스포츠시설 설치 301,440 251,440 50,000

401 시설비및부대비 301,440 251,440 50,000

01 시설비 300,000 250,000 50,000

□ 혁신도시 국민체육센터 건립 타당성조사 및

기본계획수립 용역 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식


